СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2022 г.                                                                     № 93
с. Селявное

Об утверждении состава Счетной комиссии по избранию главы Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 35 Регламента Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015 № 9, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
Утвердить следующий состав Счетной комиссии по избранию главы Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1.     Спиридонова Елена Сергеевна;
2.     Россошанская Мария Александровна;
3.     Фокина Ольга Ивановна.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                                      Т.В. Болдина